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REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO '
KOMUNA E OBILIQIT Y

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Duke u bazuar n€ neni 16 t€ Ligjit nr. 08/L-197 Pér Zyrtarét Publik, Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore me datén 19.09.2024 sjell kété :

NJOFTIM PR ANULIM TE KONKURSIT

Anulohet procedura e rekrutimit me Numér t€ Referencés RN00014476 pér pozitén
Mésimdhénés i Filozofisé dhe Sociologjisé né Gjimnazi “ 17 Shkurti “ Obilig me Nr. t&
protokolit 12/111-01-19499-24 t& datés 10,07.2024,

Anulimi 1 konkusit né fjal€ b&het pér shkak t& disa gabimeve teknike me emailet zyrtare t&
kandidatéve n€ proceduré, andaj me qéllim gé & mos ket€ ndonjé parregullsi né procedur
anukohet konkursi i cekur mé lartg




